
サイリスホールディングス株式会社 (単位：千円)
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240
240
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100,000
7,945
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4,964
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147,383
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76,986
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36,928
36,928

36,928
203,914
203,914
351,297

利益剰余金合計
株主資本合計

純資産合計
負債純資産合計

資本剰余金合計

【利益剰余金】
【その他利益剰余金】

繰越利益剰余金
その他利益剰余金合計

資本準備金

賞与引当金
その他

流動負債合計
負債合計

純   資   産   の   部

【株主資本】
【資本金】

【資本剰余金】

未払法人税等

その他
投資その他の資産合計
固定資産合計
資産合計

負   債   の   部

【流動負債】
短期借入金
未払金
未払費用

繰延税金資産

建物
　有形固定資産合計

【無形固定資産】
ソフトウエア
商標権

無形固定資産合計

【投資その他の資産】
関係会社株式
敷金及び保証金

【有形固定資産】

【流動資産】
現金及び預金
売掛金
貯蔵品
短期貸付金
前払費用
繰延税金資産
その他

流動資産合計

【固定資産】

貸借対照表

平成 27年  2月 28日　現在

資   産   の   部


